
Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Republika Pobřeží slono
viny (zástupci: J. P. Mignard a J. P. Benoit, advokáti) a Evropská 
komise (zástupci: A. Bordes a M. Konstantinidis, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrhy na zrušení rozhodnutí Rady 2011/18/SZBP ze dne 14. 
ledna 2011 o změně rozhodnutí Rady 2010/656/SZBP, kterým 
se obnovují omezující opatření vůči Pobřeží slonoviny (Úř. věst. 
L 11, s. 36), a dále na zrušení nařízení Rady (EU) č. 25/2011 ze 
dne 14. ledna 2011 o změně nařízení (ES) č. 560/2005, kterým 
se ukládají některá zvláštní omezující opatření namířená proti 
některým osobám a subjektům vzhledem k situaci v Pobřeží 
slonoviny (Úř. věst. L 11, s. 1), a to v rozsahu, v němž se 
tyto akty týkají žalobců. 

Výrok 

1) Věci T-118/11, T-123/11 a T-124/11 se spojují pro účely 
vydání usnesení. 

2) O žalobách již není třeba rozhodovat. 

3) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady řízení a nahradí 
náklady řízení, které vynaložili Philipp Attey, Thierry Legré a 
Stéphane Kipré. 

4) Republika Pobřeží slonoviny a Evropská komise ponesou vlastní 
náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 130, 30.4.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 18. června 2012 — Transports 
Schiocchet — Excursions v. Rada a Komise 

(Věc T-203/11) ( 1 ) 

(„Mimosmluvní odpovědnost — Autokarová a autobusová 
přeprava mezi členskými státy — Nařízení (EHS) č. 684/92 
— Dostatečně závažné porušení právní normy, která přiznává 
práva jednotlivcům — Neexistence — Žaloba zjevně 

postrádající jakýkoli právní základ“) 

(2012/C 227/34) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Transports Schiocchet — Excursions (Beuvillers, Fran
cie) (zástupce: É. Deshoulières, advokát) 

Žalované: Rada Evropské unie (zástupci: E. Karlsson a E. Dumi
triu-Segnana, zmocněnci) a Evropská komise (zástupci: G. Rozet 
a N. Yerrell, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na náhradu škody údajně způsobené žalobkyni v 
důsledku uplatnění režimu stanoveného nařízením Rady (EHS) 
č. 684/92 ze dne 16. března 1992 o společných pravidlech pro 
mezinárodní přepravu cestujících autokary a autobusy (Úř. věst. 
L 74, s. 1). 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá jako zjevně postrádající jakýkoli právní základ. 

2) Transports Schiocchet — Excursions se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 186, 25.6.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 4. června 2012 — Elti v. 
Zastoupení Evropské unie v Černé Hoře 

(Věc T-395/11) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Veřejné zakázky na dodávky — 
Nabídkové řízení — Digitalizace veřejnoprávního vysílání v 
Černé Hoře — Rozhodnutí o zadání zakázky přijaté zastou
pením Evropské unie v Černé Hoře — Nedostatek pasivní 

legitimace žalované — Nepřípustnost“) 

(2012/C 227/35) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Elti d.o.o. (Gornja Radgona, Slovinsko) (zástupce: N. 
Zidar Klemenčič, advokát) 

Žalovaný: Zastoupení Evropské unie v Černé Hoře (zástupci: 
původně N. Bertolini, zmocněnec, poté J. Stuyck a A. M. 
Vandromme, advokáti) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí vedoucího zastoupení Unie v 
Černé Hoře ze dne 21. března 2011 o odmítnutí nabídky 
žalobkyně v rámci výběrového řízení na dodávku zařízení pro 
digitalizaci veřejnoprávního vysílání v Černé Hoře a v důsledku 
toho zadání uvedené zakázky jiné společnosti, a podpůrně 
návrh na náhradu škody. 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá. 

2) Společnosti Elti d.o.o. se ukládá náhrada nákladů řízení včetně 
nákladů souvisejících s řízením o předběžném opatření. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 24.9.2011.

CS 28.7.2012 Úřední věstník Evropské unie C 227/21


	Usnesení Tribunálu ze dne 18. června 2012 — Transports Schiocchet — Excursions v. Rada a Komise  (Věc T-203/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 4. června 2012 — Elti v. Zastoupení Evropské unie v Černé Hoře  (Věc T-395/11)

